**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XXVIII. Die von Alvensleben verkaufen dem deutschen Orden die bei Groß-Rodensleben befindliche Dorfstatt Klinte, am 13. April 1315.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](#)

ubicunque jacentibus tam in villis quam in campis circa castrum supra dictum — — —. Datum
Anno Domini M. CCC. XIII., Quarto decimo Kal. Septembris.

Vollständig in Rehmeier's Braunschw. Kirchen-Hist. Suppl. S. 34.

XXVII. Bischof Albert von Halberstadt und sein Domkapitel überlassen auf Antrag Heinrichs
und Friedrichs von Alvensleben dem Kloster Marienthal den Zehnten aus Gunzleben,
am 11. Oktober 1314.

Albertus, dei gratia Halberstadenis Ecclesie episcopus, Hinricus, prepositus, Totumque
eiusdem Ecclesie Capitulum — — Decimam nostram in Gunnenfleue ad instantiam et promo-
tionem honestorum ac strenuorum Militum, Scilicet Hinrici et Friderici, fratrum, dictorum de
Aluenfleue — — donamus et offerimus cum omnibus suis appendiciis tam in villa quam in
campis — — Abbatii et Conuentui Monasterii vallis Sancte marie — — sicut eam a diebus anti-
quis nostra possedit Ecclesia, in ius proprium et proprietatem perpetuam — —. Datum et actum
Halberstad, Anno domini M°. CCC°. Quartodecimo, Quinto ydus Octobris in nostro Capi-
tulo generali.

Nach Wohlbrück's Extract aus dem im Halberst. Landesarchiv befindlichen Original.

XXVIII. Die von Alvensleben verkaufen dem deutschen Orden die bei Groß-Rodenleben be-
findliche Dorfflätte Klinte, am 13. April 1315.

— — nos Hinricus, Fredericus et Gebhardus, et Gunterus, milites, dicti de
Alvenfleven, recognoscimus, — — de voluntate unani, et consensu omnium nostrorum here-
dum vendidimus villam seu locum ville in Klinte, habentem XII magnos mansos, soluentes annua-
tim VI marcas, decem litros in campo eiusdem, ac duos in magno Rodenfleve cum omnibus
bonis, iuribus, usibus, attinentiis, viis et inviis, stratis, pascuis, nec non pratis, aquarum meatibus,
pro centum et leptuaginta marcis Stendalensis argenti, fratri Borchardo de Winnigstede, Or-
dinis domus Theutonice Commendatori per Saxoniam, ceterisque fratribus eiusdem ordinis Iherosol-
ymitani Sancte Marie libere in perpetuum tenendum, habendum et possidendum, ipsamque vendi-
tionem firmam habentes cunctis temporibus warandabimus ipsis, prout de iure fuerit faciendum,
obligantes nos firmiter per presentes, una cum strenuis militibus, Domino Ludovico, Gunce-
lino, dictis de Wanfleve, non solum uniformiter, imo et quilibet nostrum singulariter in solidum,

ad agendum, faciendum, ordinandum quatenus infra duos annos a festo Sancte Walburgis proximo instante computandos, predictis commendatori ac ceteris fratribus antedictis donetur proprietas dicte ville Klint, cum suis iuribus et attinentiis, ac possessio rei donate in ipsos legitime transferatur, alioquin cum premissa pecunia, videlicet centum et septuaginta marcis, — — reemere debebimus omni dilatione semota. Porro bona predicta et universa que ab ipsis provenire medio tempore poterunt, ad usus ordinis et fratrum servabimus inconcussa. Insuper si ex nobis interim quispiam ad Christum migrare contigerit, aliis in fideiustorem equivalentis ordinetur. Actum et datum in Oldenhusen, Anno Domini MCCCXV, Idus Aprilis. Presentibus viris religiosis et secularibus militibus plurimis fide dignis. In quorum omnium testimonium — —.

Nach einer aus dem Archive der Ordens-Communitat zu Luekum erhaltenen Abschrift, in Wohlbrück's Sammlung.

XXIX. Die Ritter Friedrich, Gebhard und Heinrich von Alvensleben verkaufen den Johannitern zu Werben Hebungen aus Nabel und Wolfswinkel, am 5. Februar 1318.

Ad geste rei memoriam, Nos Fredericus, Ghenehardus, Hinricus, milites, dicti de Aluensleue, recognoscimus in hiis scriptis lucidius protestando et ad presentiam tam futuorum, quam modernorum cupimus peruenire, quod maturo prehabito deliberationis consilio et cum consensu plenario et perfecto omnium heredum nostrorum legitimorum, vendidimus militibus cruciferis et fratribus ordinis Hospitalium S. Johannis in Werben decimam in frugibus cedentem annua pensione de XII mansis in campo ville dicte Röbele adjacenti et in campo adjacenti villa dicte Wolueswinckel pro CC marcis argenti Stendalgenfis et ponderis ejusdem, absque precaria danda et omni censu sub libertatis tytulo optinendo et perpetue possidente, quemadmodum nos huc usque ab illustri principe domino nostro Marchione posseditus libere et quiete. Item profitemur nos milites prenominati, quod dictis fratribus ordinis S. Johannis literas patentes domini nostri Marchionis Brandenburgensis super tali libertate et tanta absque omni dubio ordinabimus procurando. In cuius rei testimonium et evidentiā pleniorē nostrorum appensione sigillorum presentem paginam statuimus robogari. Datum Arneborch, anno domini M°. CCC°. XVIII°., in die B. Agathe virginis et martiris.

Gedenk Dipl. I, 299.